
Na temelju clanka 69. Zakona 0 javnim nabavama (IISluzbeni glasnik BiH", broj 39/14), ugovorno tijelo
Opcinski sud u Jajcu donosi:

ODLUKU
o ponistenju postupka javne nabave

Clanak 1.
U skladu sa Zapisnikom 0 ocjeni ponuda broj 09-11-07-93/23-7 od 30.10.2023. godine u postupku javne
nabave:
Vrsta postupka: Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda,
Predmet nabave: Zamjena unutarnje stolarije u zgradi suda,
Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a: 18.000,00 KM,

a na temelju clanka 69. stavak (2) tocka a) Zakona 0 javnim nabavama (IISluzbeni glasnik BiH", br. 39/14),
poniStava se naprijed navedeni postupak, jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem
roku ..

Clanak 2.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienje

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne nabave broj 128 OSu 040581-
2 23 Su od 22.08.2023. godine.
Podaci 0 postupku javne nabave:
Vrsta postupka: Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda
Predmet nabave: Zamjena unutarnje stolarije u zgradi suda
Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a: 18.000,00 KM

Obavjestenje 0 nabavi broj: 21392-7-3-9-3-4/23 od 9.10.2023. godine objavljeno je na Portalu javnih
nabava, a sazetak obavjestenja 0 nabavi objavljen je u Sluzbenorn glasniku BiH.

Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Rjesenjern broj: 128 OSu 040581-4 23 Su od 05.10.2023.
godine. Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je Zapisnik 0 ocjeni ponuda broj: 09-11-07-93/23-7 od
30.10.2023. godine i kao sastavni dio istoga preporuku za ponistenje predmetnog postupka javne
nabave.
Povjerenstvo za javne nabave za predmetni postupak je utvrdilo da do krajnjeg roka za dostavljanje
ponuda nije zaprimljene nijedna ponuda ..

Iz navedenih razloga, primjenom clanka 69. stavak (2) tocka a) Zakona 0 javnim nabavama (IISluzbeni
glasnik BiH", br. 39/14), odluceno je kao u dispozitivu.

,",;.,-;;...,----'-~~Ht---__I_f--

-,••."'----'--4l--.;.-,rr-H----f,L----


